
Beauté

EPILATIONS A LA CIRE

SUR RENDEZ-VOUS
Du mardi au vendredi de 10 à 18h 

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 € 
Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. 

Non-cumulable avec d’autres offres ou promotions.
Carte de maman valable chez l’enfant jusqu’à 14 ans.

PRO PRO MEMBRE STAGIAIRE STAGIAIRE MEMBRE

Nettoyage des sourcils
Lèvre supérieure / menton
Visage complet (sauf sourcils)
Aisselles
Demi-jambes
Cuisses
Jambes complètes
Demi-bras
Bras complets
Bas-ventre
Bas-dos
Ventre complet
Dos complet
Bikini simple
Bikini échancré
Bikini intégral
Fesses
Entre-fesses
Forfait complet 

EPILATIONS DEFINITIVES*

Jambes complètes, bikini complet, aisselles, lèvre supérieure.

12
8

25
15
20
25
30
15
20
8
10
20
25
15
20
25
20
15
65

10
7

22,5
13,5
18

22,5
27

13,5
18
7
9
18

22,5
13,5
18

22,5
18

13,5
58,5

8
5,5
17,5
10,5
14

17,5
21

10,5
14
5,5
7
14

17,5
10,5
14

17,5
14

10,5
45,5

6
4

12,5
7,5
10

12,5
15
7,5
10
4
5
10

12,5
7,5
10

12,5
10
7,5

32,5

Zone S

*Les zones sont classées par taille en différentes catégories. Le prix mentionné correspond à 1 zone.

Lèvre supérieure/Menton/Entre-sourcils/Entre-fesses

Aisselles/Bikini s./Contour nombril ou mamelon/Favoris /Cou

Bikini intégral/Fesses/Visage complet/Bas dos/Ventre complet

Zone M

Zone L

Zone XL

Zone XXL

Forfait complet

Demi-jambes/Bras complets/Ventre complet/Dos complet

Jambes complètes

10 % 30 % 50 %

Jambes compl., bikini intégr., aisselles, lèvre sup. OU entre-fesses

25

40

50

60

80

180

22,5

36

45

54

72

162

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Beauté

SOINS DU VISAGE

SUR RENDEZ-VOUS
Du mardi au vendredi de 10 à 18h 

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 € 
Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. 

Non-cumulable avec d’autres offres ou promotions.
Carte de maman valable chez l’enfant jusqu’à 14 ans.

PRO PRO MEMBRE STAGIAIRE STAGIAIRE MEMBRE

Soin pureté

Soin coup d’éclat 

Soin collagène    

Soin combiné 2 actions

Soin yeux et lèvres

Hydradermabrasion + soin pureté                                          

Raclette ultrason et haute fréquence incluse - sans modelage
50

60

80

90

50

120

*Consultation obligatoire de 20 min. (20 €) pour les traitements spécifiques avant de prendre rdv. Montant à déduire à l’achat
d’un abonnement.

10 % 30 % 50 %

Abonnement: 4 séances + 1 gratuite. 

Haute-fréquence et ledthérapie incluse

Radio-fréquence et ledthérapie incluse

Gommage, masque, HF, massage

Jet d’oxygène et masque inclus

Pureté combiné au coup d’éclat

TRAITEMENTS SPECIFIQUES*

Peeling visage aux acides 
Peeling visage aux algues
Microneedling 
Microneedling + peeling 
Ledthérapie 
Radio-fréquence 
Madérothérapie 
Madérothérapie + RF 

Ledthérapie incluse

Ledthérapie incluse

Ledthérapie incluse

Ledthérapie incluse

70
110
110
150
50
50
45
80

85

120

160

200

ZONE XS

ZONE S

ZONE M

ZONE L

PLASMALIFT*

*Consultation obligatoire de 20 min. (20 €) avant de prendre rdv. Montant à déduire à l’achat d’un abonnement.

Abonnement: 2 séances + 1 gratuite. 

45

54

72

81

45

108

35

42

56

63

35

84

25

30

40

45

25

60

63
99
99
135
45
45

40,5
72

-
-

77
-

35
45
-
-

-
-

55
-

25
25
-
-

(50')

(60')

(75')

(90')

(45')

(90')

(30')

(60')

(60')

(75')
(60')

(20 à 30')
(30')

(80')

Rides du lion / Lèvre sup. / Lèvre inf. / Amertume

Paupières sup. OU inf. / Pattes d’oie / Contour oreilles

Cicatrice / Vergeture / Tâche pigmentaire

Joues / Ovale visage / Double menton / Plis genoux

Sillon nano-génien / Rides du front / Menton / Nombril

Double menton / Genoux

Mains / Décolleté

76,5

108

144

180

-

-

-

-

-

-

-

-



Beauté

SOINS MAINS ET PIEDS

SUR RENDEZ-VOUS
Du mardi au vendredi de 10 à 18h 

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 € 
Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. 

Non-cumulable avec d’autres offres ou promotions.
Carte de maman valable chez l’enfant jusqu’à 14 ans.

PRO PRO MEMBRE STAGIAIRE STAGIAIRE MEMBRE

Manucure classique

Manucure russe

Pédicure classique    

Pédicure russe

Pédicure SPA

Pose vernis classique                                

Mise en forme ongles, nettoyage simple, cuticules
25

35

30

40

55

12

30

20

45

30

10 % 30 % 50 %

Pédicure classique, gommage, enveloppement, modelage

Extension cil à cil
Retouche cil à cil (max. 3 semaines)
Retrait des extensions
Rehaussement de cils/Sourcils (lash & brow lift)
Rehaussement + colorations cils
Soin botox fortifiant cils
Coloration sourcils (sans restructuration)
Restructuration des sourcils au henné végétal

22,5

31,5

27

36

49,5

10

27

18

40,5

27

17,5

-

21

-

38,5

8

21

17,5

31,5

21

12,5

-

15

-

27,5

6

15

10

22,5

15

(40')

(60')

(60')

(80')

(85')

(20')

Mise en forme ongles, cuticules avec ciseau + ponceuse

Coupe et limes ongles, coupe cuticules, râpe peaux mortes

Mise en forme ongles, cuticules avec ciseau + ponceuse

Vernis semi-permanent

Retrait semi-permanent

Retrait semi-permanent + new pose

Soin paraffine/hydratant/anti-transpirant
Gommage et modelage inclus

Nettoyage ongles inclus
(40')

(20')

(60')

(25')

SOINS DES CILS

BLANCHIMENT DENTAIRE

65
50
25
40
50
10
20
50

58,5
45

22,5
36
45
9
18
45

-
-
-

36
50
-
-
-

-
-
-

20
25
-
-
-

Américain (2 séances de 20')
Américain (4 séances de 20')
Les séances doivent être espacées de 3 à 7 jours!

80
140

72
126

-
-

-
-



Beauté

SOINS RELAXANTS

SUR RENDEZ-VOUS
Du mardi au vendredi de 10 à 18h 

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 € 
Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. 

Non-cumulable avec d’autres offres ou promotions.
Carte de maman valable chez l’enfant jusqu’à 14 ans.

PRO PRO MEMBRE STAGIAIRE STAGIAIRE MEMBRE

Massage dos Destress

Massage corps Harmonie

Massage KOBIDO

Massage Apesanteur

  

40
60
50
50

10 % 30 % 50 %

Cryothérapie
Lipocavitation
Radio-fréquence
Massage amincissant
Massage drainant
Madérothérapie bras
Madérothérapie ventre + poignées d’amour
Madérothérapie jambes, hanches et fesses
Madéro + RF bras
Madéro + RF ventre et poignées d’amour
Madéro + RF jambes, hanches et fesses

(30')

(60')

(45')

Pieds - Visage - Cuire chevelu

Gommage, Vapozone, Retrait comédons, Enveloppement,
Hydratation

SOINS AMINCISSANTS ET DRAINANTS

55
50
50
45
45
40
55
70
65
85
100

Soin du dos                                 

(60')

(60')
60

36
54
45
45

28
42
-

35

20
30
-

25
54 42 30

49,5
45
45

40,5
40,5
36

49,5
63

58,5
76,5
90

38,5
35
35
31,5
31,5

-
-
-
-
-
-

27,5
25
25

22,5
22,5

-
-
-
-
-
-

(60')

(30-45')

(30-45')

(30')

(30')

(20')
(45')

(40')

(75')

(90')

Abonnement: 4 séances + 1 gratuite. 
*Consultation obligatoire de 20 min. (20 €) avant de prendre rdv. Montant à déduire à l’achat d’un abonnement.

Car la vie est belle et il y a tellement
de choses à quoi sourire.

Continuez à sourire

Marilyne Monroe


