

SUR RENDEZ-VOUS

Du mardi au vendredi de 10 à 18h

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 €

Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. Non-cumulable avec d'autres offres ou promotions. Carte de maman valable chez l'enfant jusqu'à 14 ans.

	PRO	PRO MEMBRE	STAGIAIRE	STAGIAIRE MEMBRE
		10 %	30 %	50 %
EPILATIONS A LA CIRE				
Nettoyage des sourcils	12	10	8	6
Lèvre supérieure / menton	8	7	5,5	4
Visage complet (sauf sourcils)	25	22,5	17,5	12,5
Aisselles	15	13,5	10,5	7,5
Demi-jambes	20	18	14	10
Cuisses	25	22,5	17,5	12,5
Jambes complètes	30	27	21	15
Demi-bras	15	13,5	10,5	7,5
Bras complets	20	18	14	10
Bas-ventre	8	7	5,5	4
Bas-dos	10	9	7	5
Ventre complet	20	18	14	10
Dos complet	25	22,5	17 <i>,</i> 5	12,5
Bikini simple	15	13,5	10 <i>,</i> 5	7,5
Bikini échancré	20	18	14	10
Bikini intégral	25	22,5	17 <i>,</i> 5	12,5
Fesses	20	18	14	10
Entre-fesses	15	13,5	10,5	7,5
Forfait complet	65	58 <i>,</i> 5	45,5	32,5
Jambes complètes, bikini complet, aisselles, lèvre supérieure.				
EPILATIONS DEFINITIVES*				
Zone S Lèvre supérieure/Menton/Entre-sourcils/Entre-fesses	25	22,5	-	-
Zone M	40	36	-	-
Aisselles/Bikini s./Contour nombril ou mamelon/Favoris /Cou Zone L	50	45		_
Bikini intégral/Fesses/Visage complet/Bas dos/Ventre complet	30	40	_	
Zone XL Demi-jambes/Bras complets/Ventre complet/Dos complet	60	54	-	-
Zone XXL	80	72	-	-
Jambes complètes Forfait complet Jambes compl., bikini intégr., aisselles, lèvre sup. OU entre-fess	180 es	162	-	-

^{*}Les zones sont classées par taille en différentes catégories. Le prix mentionné correspond à 1 zone.



SUR RENDEZ-VOUS Du mardi au vendredi de 10 à 18h

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 €

Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. Non-cumulable avec d'autres offres ou promotions. Carte de maman valable chez l'enfant jusqu'à 14 ans.

Do marar do venarear de 10 a 1011	PRO	PRO MEMBRE 10 %	STAGIAIRE 30 %	STAGIAIRE MEMBRE 50 %
SOINS DU VISAGE				
Soin pureté (50') Raclette ultrason et haute fréquence incluse - sans modelage	50	45	35	25
Soin coup d'éclat (60')	60	54	42	30
Haute-fréquence et ledthérapie incluse Soin collagène (75')	80	72	56	40
Radio-fréquence et ledthérapie incluse Soin combiné 2 actions (90')	90	81	63	45
Pureté combiné au coup d'éclat Soin yeux et lèvres (45')	50	45	35	25
Gommage, masque, HF, massage Hydradermabrasion + soin pureté (90')	120	108	84	60
TRAITEMENTS SPECIFIQUES*				
Peeling visage aux acides Ledthérapie incluse (30')	70	63	-	-
Peeling visage aux algues Ledthérapie incluse (60')	110	99	-	-
Microneedling Ledthérapie incluse (60')	110	99	77	55
Microneedling + peeling Ledthérapie incluse (75')	150	135	-	-
Ledthérapie Jet d'oxygène et masque inclus (60')	50	45	35	25
Radio-fréquence (20 à 30')	50	45	45	25
Madérothérapie (30')	45	40,5	-	-
Madérothérapie + RF (80')	80	72	-	-
Abonnement: 4 séances + 1 gratuite.				

*Consultation obligatoire de 20 min. (20 €) pour les traitements spécifiques avant de prendre rdv. Montant à déduire à l'achat d'un abonnement.

PLASMALIFT*				
ZONE XS Rides du lion / Lèvre sup. / Lèvre inf. / Amertume Cicatrice / Vergeture / Tâche pigmentaire	85	76,5	-	-
ZONE S Paupières sup. OU inf. / Pattes d'oie / Contour oreilles Sillon nano-génien / Rides du front / Menton / Nombril	120	108	-	-
ZONE M Joues / Ovale visage / Double menton / Plis genoux Double menton / Genoux	160	144	-	-
ZONE L Mains / Décolleté	200	180	-	-

Abonnement: 2 séances + 1 gratuite.

^{*}Consultation obligatoire de 20 min. (20 €) avant de prendre rdv. Montant à déduire à l'achat d'un abonnement.



SUR RENDEZ-VOUS Du mardi au vendredi de 10 à 18h

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 €

Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. Non-cumulable avec d'autres offres ou promotions. Carte de maman valable chez l'enfant jusqu'à 14 ans.

Do marar ao vonaroar ao ro a ron	PRO	PRO MEMBRE 10 %	STAGIAIRE 30 %	STAGIAIRE MEMBRE 50 %
SOINS MAINS ET PIEDS				
Manucure classique (40')	25	22,5	17,5	12,5
Mise en forme ongles, nettoyage simple, cuticules Manucure russe (60') Mise en forme ongles, cuticules avec siscalu L pensouse	35	31,5	-	-
Mise en forme ongles, cuticules avec ciseau + ponceuse Pédicure classique (60')	30	27	21	15
Coupe et limes ongles, coupe cuticules, râpe peaux mortes Pédicure russe (80')	40	36	-	-
Mise en forme ongles, cuticules avec ciseau + ponceuse Pédicure SPA (85')	55	49,5	38,5	27,5
Pédicure classique, gommage, enveloppement, modelage Pose vernis classique (20')	12	10	8	6
Vernis semi-permanent (40') Nettoyage ongles inclus	30	27	21	15
Retrait semi-permanent (20')	20	18	17,5	10
Retrait semi-permanent + new pose (60')	45	40,5	31,5	22,5
Soin paraffine/hydratant/anti-transpirant (25') Gommage et modelage inclus	30	27	21	15
SOINS DES CILS				
Extension cil à cil Retouche cil à cil (max. 3 semaines) Retrait des extensions Rehaussement de cils/Sourcils (lash & brow lift) Rehaussement + colorations cils Soin botox fortifiant cils Coloration sourcils (sans restructuration) Restructuration des sourcils au henné végétal	65 50 25 40 50 10 20 50	58,5 45 22,5 36 45 9 18 45	- - 36 50 - -	- - 20 25 - -
BLANCHIMENT DENTAIRE				
Américain (2 séances de 20') Américain (4 séances de 20') Les séances doivent être espacées de 3 à 7 jours!	80 140	72 126	- -	-



SUR RENDEZ-VOUS

Du mardi au vendredi de 10 à 18h

DEVENEZ MEMBRE

Cotisation annuelle de 40 €

Réductions à déduire sur la 1ère colonne de référence. Non-cumulable avec d'autres offres ou promotions. Carte de maman valable chez l'enfant jusqu'à 14 ans.

Do marar ao venarear ao 10 a 1011	PRO	PRO MEMBRE 10 %	STAGIAIRE 30 %	STAGIAIRE MEMBRE 50 %
SOINS RELAXANTS				
Massage dos Destress (30')	40	36	28	20
Massage corps Harmonie (60')	60	54	42	30
Massage KOBIDO (45')	50	45	-	-
Massage Apesanteur (60')	50	45	35	25
Pieds - Visage - Cuire chevelu Soin du dos (60') Gommage, Vapozone, Retrait comédons, Enveloppement, Hydratation	60	54	42	30
SOINS AMINCISSANTS ET DRAINANTS				
Cryothérapie (60')	55	49,5	38,5	27,5
Lipocavitation (30-45')	50	45	35	25
Radio-fréquence (30-45')	50	45	35	25
Massage amincissant (30')	45	40,5	31,5	22,5
Massage drainant (30')	45	40,5	31,5	22,5
Madérothérapie bras (20')	40	36	_	-
Madérothérapie ventre + poignées d'amour (45')	55	49,5	_	-
Madérothérapie jambes, hanches et fesses	70	63	_	-
Madéro + RF bras (40')	65	58,5	-	-
Madéro + RF ventre et poignées d'amour (75')	85	76,5	-	-
Madéro + RF jambes, hanches et fesses (90')	100	90	-	-

Abonnement: 4 séances + 1 gratuite.

Continuez à sourire
Car la vie est belle et il y a tellement
de choses à quoi sourire.

Marilyne Monroe

^{*}Consultation obligatoire de 20 min. (20 €) avant de prendre rdv. Montant à déduire à l'achat d'un abonnement.